Zaw yj, wietrze, bujny wietrze,
Roznieś pieśń z podmuchem:
Z czynu stali niech rdzę zetrze,
Niech brknie łańcuchem.
Niech pochwyca ją współczesni,
Wzmogą się na ducha!...
Potem po nas — moja pieśni —
Ni ducha, ni słucho...
Adam M-ski.

Listy z Warszawy.

31 (18) października 1906 r.

Z wyteżoną uwagą śledziliśmy przebieg obrad w Centrum członków Rady Państwa. W grupie tej posłowie Polacy wogóle odgrywają nawet licznie poważną rolę, a wśród nich, gdy chodzi o sprawy Królestwa, najbliżsi nasi delegaci powinni mieć głos miarodajny i decydujący.